

## VALTUUSTOALOITE ASKOLAN ISON PIRTIN URHEILUKENTÄN PERUSKORJAUS JA KEHITTÄMINEN

## TEKLTk § 19

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Valtuutettu Hannu Vihreäluoto / Askolan Demarit ovat tehneet 25.1.2021 asialistan liitteenä olevan valtuustoaloitteen joka koskee Ison Pirtin urheilukentän peruskorjausta ja kehittämistä.

Kirkonkylän keskusurheilukentälle on investointiohjelmassa esitetty vuosille 2022 - 24 seuraavia toimenpiteitä:

1. 2022, Yleistä korjausta mm. huoltorakennukset 20 000 €
2. 2023, Kuntoportaat 100 -150 m 35 000 €
3. 2024, Kentän pintojen uusintaa ja korjausta.

Investointiesitys ei ole ollut vielä valtuustoa sitova.

Mikäli ison Pirtin urheilukenttää nykyisellä paikalla tullaan suunnitelmallisesti parantamaan, tulisi arvioida ensin kentän oikeaa paikkaa. Kenttää käyttävät pääsääntöisesti käyttävät Askolan koulukeskuksen oppilaat liikuntatunneilla ja lisäksi muut urheiluseurat sekä urheilijat. Tulisi lähtökohtaisesti ensin arvioida olisiko urheilukentälle parempaa paikkaa Askolan koulukeskuksen läheisyydestä ja silloin kulkeminen urheilukentälle olisi lyhempi Askolan koulukeskuksesta.

Askolan koulukeskus ja Askola-Areenan läheisyys myös antaisi paremman mahdollisuuden esimerkiksi urheilukilpailujen pukuhuoneiden, majoitusten ja ruokailujen järjestämiselle.

Urheilukentän peruskorjaaminen nykyisellä paikalla tai uudella paikalla on kokonaisuudessaan iso investointi, joka voi kustannuksiltaan nousta 500 000 – 1 miljoonan tasolle ja hankkeelle tulisi hakea valtion avustusta, mikäli niitä on saatavissa.

Ensimmäiseksi hankkeen tarkastelun kannalta tulisi tehdä päätös, että aloitetaanko nykyisen kentän ja alueen peruskorjauksen hankesuunnittelu vai tarkastellaanko kentälle uutta paikkaa esimerkiksi Askolan koulukeskuksen lähialueelta. Askolan kunnalla ei ole omistuksessa alueita Askolan koulukeskuksen lähialueella ja mikäli urheilukentän sijoitusta suunnitellaan Askolan koulukeskuksen lähialueelle, tulisi kunnan tarkastella alueen ostomahdollisuutta. Mikäli urheilukentälle löytyisi Askolan koulukeskuksen läheltä alue, niin nykyisen Ison Pirtin alueelle voisi kehittää muuta toimintaa esim. asuinalueita joka vaatisi nykyisellään asemakaavamuutoksen.

Mikäli uudelle alueelle ei ole ostomahdollisuutta tulee Ison Pirtin peruskorjauksen aloituksesta tehdä esitys tulevaan investointiohjelmaan.

Uusien maa-alueiden osto on kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan tehtäviä.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle tarkasteltavaksi urheilukentän uutta paikkaa Askolan koulukeskuksen lähialueilta ja tarkastelemaan alueen ostomahdollisuutta.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etunimi.sukunimi@askola.fi